
ΩΡΑ ΕΞΑΜΗΝΟ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣA

4 ΠΜ404 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Χριστοφορίδης  Σ2Ε4

1 ΠΜ104 ΓΕΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Λαδωμένου Σ2Ε4

5 ΠΜ501 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ Ταρχανίδης  Σ2Ε4

1 ΠΜ103 ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑ - ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ Ταρχανίδης  Σ2Ε4

5 Μ505 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ Αποστολίδου Σ2Ε4

7 Μ705Β ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΕΣ Σαράφης Σ2Ε4

7 Μ705Α ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ Αποστολίδου Σ2Ε4

5 ΠΜ502 ΗΠΙΕΣ ΜΟΡΦΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Αποστολίδου Σ2Ε4

4 ΠΜ402 ΜΕΤΑΔΟΣΗ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ Αποστολίδου Σ2Ε4

6 Μ604 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΟΡΩΝ Αποστολίδου Σ2Ε4

5 Μ503 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ Ι Σωτηρόπουλος Σ2Ε4

1 ΠΜ102 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ Ι Μήττας Σ2Ε4

2 ΠΜ204 ΔΟΜΗΜΕΝΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Μήττας Σ2Ε4

6 ΠΜ601 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΚΑΥΣΙΜΩΝ Λαζαρίδου ΧΒΔ013

1 ΠΜ107Ε ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ Παρισοπούλου ΧΒΔ013

4 ΠΜ405 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ - ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ Φ.Α. Ταρχανίδης Σ2Ε4

4 ΠΜ401 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ (ΣΑΕ) Ταρχανίδης Σ2Ε4

6 Μ605 ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ Σαράφης Σ2Ε4

7 Μ704 ΜΗΧΑΝΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΚΑΥΣΗΣ Σαράφης Σ2Ε4

6 Μ602 ΥΔΡΟΔΥΝΑΜΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ Σαράφης Σ2Ε4

2 ΠΜ202 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ ΙΙ Μήττας Σ2Ε4

4 ΠΜ403 ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ Λαζαρίδου Σ2Ε4

2 Μ205 ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Μεταξά Σ2Ε4

3 Μ305 ΑΝΤΟΧΗ ΥΛΙΚΩΝ Μεταξά Σ2Ε4

3 Μ306 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Μεταξά Σ2Ε4

ΩΡΑ ΕΞΑΜΗΝΟ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ

3 ΠΜ301 ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ Σαράφης Σ2Ε4

3 ΠΜ304 ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΜΕ Η/Υ- (CAD) Σαράφης Σ2Ε4

1 Μ106 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Ι Μάλιαρης Σ2Ε4

2 Μ206 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΙΙ Μάλιαρης Σ2Ε4

7 Μ702 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ ΙΙ Μάλιαρης Σ2Ε4

3 ΠΜ302 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΕΥΣΤΩΝ Κύζας Σ2Ε4

4 Μ406 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΕΥΣΤΩΝ ΙΙ Κύζας Σ2Ε4

6 Μ603 ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Μάλιαρης Σ2Ε4

7 Μ703 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Μάλιαρης Σ2Ε4

5 Μ504 ΠΡΑΓΜΑΤΟΓΝΩΜΟΣΥΝΕΣ Μάλιαρης Σ2Ε4

2 ΠΜ201 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ Χάλαρης Σ2Ε4

3 ΠΜ303 ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ  Χάλαρης Σ2Ε4

1 ΠΜ105 ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΡΓΩΝ Μαρμάνης ΕΧΝ04

1 ΠΜ101 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ Μαρμάνης ΕΧΝ04

2 ΠΜ203 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ Mεταξά Σ2Ε4

7 ΠΜ701 ΑΓΓΛΙΚΑ (ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ) Μεταξά Σ2Ε4

Δευτέρα 11/09/2023

Τρίτη 12/09/2023

09:00

12:00

15:00

09:00

12:00

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2022-2023 - ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΠΠΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ Φ.Α. Τ.Ε.  & ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε.  (ΚΑΤ. ΜΗΧ.) 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΜΑΘΗΜΑ

Τετάρτη 13/09/2023

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΜΑΘΗΜΑ

Πέμπτη 14/09/2023

Παρασκευή 15/09/2023

15:00

09:00

09:00

12:00

09:00

12:00

09:00

12:00

15:00

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΕΞΕΤΑΣΗΣ

Σ2Ε4: Αίθουσα εργαστηρίου ΜΕΚ, Σ2Ε6: Αίθουσα εργαστηρίου Μηχανικής Ρευστών, Σ3-4: Αίθουσα συνεργείου Σ3(εργαστήριο HYSYS),  ΧΒΔ 

013 (Μ.Α): Μικρό αμφιθέατρο, Β12: Αίθουσα Βιβλιοθήκης (1ος όροφος), Β14: Αίθουσα Βιβλιοθήκης (Ισόγειο), Β31-32: Αίθουσα Βιβλιοθήκης

(Ισόγειο), ΕΧΝ3,4 (ΤΟΛ1): Αίθουσες στο 1ο ΤΟΛ αριστερά, 

Τετάρτη 20/09/2023

Δευτέρα 18/09/2023

Τρίτη 19/09/2023

09:00

12:00

09:00

12:00



ΩΡΑ ΕΞΑΜΗΝΟ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ

7 Μ704 ΜΗΧΑΝΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΚΑΥΣΗΣ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Καρκαλάκης Σ2Ε4

3 Μ305 ΑΝΤΟΧΗ ΥΛΙΚΩΝ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Καρκαλάκης Σ2Ε4

6 M605 ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Καρκαλάκης Σ2Ε4

7 Μ705Β ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΕΣ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Καρκαλάκης Σ2Ε4

Τρίτη 12/09/2023 16:00 4 ΠΜ403 ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Λαζαρίδου ΕΧΝ4

6 Μ604 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΟΡΩΝ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Βυθούλκας Σ2Ε4

7 Μ705Α ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Βυθούλκας Σ2Ε4

4 ΠΜ401 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Μητρούσης ΧΒΔ013

5 ΠΜ501 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Μητρούσης ΧΒΔ013

1 ΠΜ103 ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑ - ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Μητρούσης ΧΒΔ013

5 ΠΜ502 ΗΠΙΕΣ ΜΟΡΦΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Βυθούλκας Σ2Ε4

4 ΠΜ402 ΜΕΤΑΔΟΣΗ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Βυθούλκας Σ2Ε4

2 ΠΜ201 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Καρακώστα ΕΧΝ4

6 ΠΜ601 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Κόκκινος ΕΧΝ4

14:00 3 ΠΜ301 ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Σαράφης Σ2Ε4

2 ΠΜ204 ΔΟΜΗΜΕΝΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Μήττας Σ2Ε4

1 ΠΜ104 ΓΕΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Λαδωμένου Σ2Ε4

5 M505 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Αποστολίδου Σ2Ε4

1 Μ106 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Ι (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Μάλιαρης Σ2Ε4

2 Μ206 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΙΙ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Μάλιαρης Σ2Ε4

4 Μ406 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΕΥΣΤΩΝ ΙΙ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Ανδρεάδου Σ2Ε4

6 Μ602 ΥΔΡΟΔΥΝΑΜΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Ανδρεάδου Σ2Ε4

14:00 3 ΠΜ302 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΕΥΣΤΩΝ Ι (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Ανδρεάδου Σ2Ε4

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΕΞΕΤΑΣΗΣ

Σ2Ε4: Αίθουσα εργαστηρίου ΜΕΚ, Σ2Ε8: Αίθουσα εργαστηρίου Μηχανικής Ρευστών, Σ3Ε4: Αίθουσα συνεργείου Σ3(εργαστήριο HYSYS), ΧΒΔ011: Αίθουσα Η/Υ(μετά τα Χημεία), ΧΒΔ 

013 (Μ.Α): Μικρό αμφιθέατρο, Β12: Αίθουσα Βιβλιοθήκης (1ος όροφος), Β14: Αίθουσα Βιβλιοθήκης (Ισόγειο), Β31-32: Αίθουσα Βιβλιοθήκης (Ισόγειο), ΕΧΝ3,4 (ΤΟΛ1): Αίθουσες στο

1ο ΤΟΛ αριστερά 

Τετάρτη 13/09/2023

12:00

Δευτέρα 18/09/2023

16:30

12:30

 15:00

Τρίτη 19/09/2023

Πέμπτη 14/09/2023 14:30

14:30

16:00

ΠΠΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ Φ.Α. Τ.Ε.  & ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε.  (ΚΑΤ.  ΜΗΧ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΜΑΘΗΜΑ

Δευτέρα 11/09/2023  17:00
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